АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ХАРАГУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Харагун
20.03.2019год                                                                             № 27

Об отмене Постановления № 56 от 06.07.2012года  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Харагунское» на 2012-2020годы»

       В соответствии Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с протестом прокуратуры Хилокского района № 07-20-2019/250 от 14.03.2019г.,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  постановление администрации сельского поселения «Харагунское»  № 56 от 06.07.2012года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Харагунское» на 2012-2020годы»
1. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
1. Разместить постановление на сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.хилок.забайкальскийкрай.рф )».

Зам главы сельского поселения
«Харагунское»                                                        Т.А. Подопригора